Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 404/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue operação tapa-buracos no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados estudos quanto a realização de operação tapa-buracos na rua Cristina Caetano Machado, 1052, Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]		Moradores alegam que, os buracos existentes no trecho em questão vêm provocando avarias em veículos e consequentemente, prejuízos financeiros, pedem providencias urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
9488add3-eddb-4723-8051-21e3c3f6f727.png
PROTOCOLO 771/2019 - 01/02/2019 14:46

image1.jpeg

image10.jpeg